Ufficio del Giudice Sportivo Territoriale c/o il Comitato Regionale Veneto Via Treviso 17/a Silea - 31057 TV 0422-460754 FAX 0422-029809 St.Sp. 2022/2023

Campionato UNDER 19 COMUNICATO GST UNDER 19 N.°5 Riunione del 26/10/2022

12

35

-23

Omologazione risultati gare del 23/10/2022 - 1 giornata - UNICO - FASE QUALIFICAZIONE INTERREGIONALE TITOLO- spareggio sola andata ATTIVITA' FEDERALE UFFICIALE												
							Risultato Mete Arbitro 29 - 3 (4- 0) Sig. SIMONOTTI T.					
1^ Squadra RUGBY ROVATO ASD	-2^ Squadra -ASD RUGBY MILANO						Risultato Mete Arbitro 19 - 6 (2- 0) Sig. CILIONE G.					
1^ Squadra MOGLIANO VENETO RUGBY S.S.D. A R.L.	-AMATO	RI&UNI	ON RUG	BY MIL	ANO SSI	D ARL	18 -	12 (Mete 2- 2)	Sia.	GALLIN	A L.
1^ Squadra VALSUGANA RUGBY PADOVA ASD	-2^ Squadra -RUGBY SAN DONA' SSD R.L.						Risultato Mete Arbitro 35 - 12 (4- 2) Sig. GIAGNONI L.					
CLASSIFICA												
Squadra NRG CUS TORINO ASD ASD UNIONE MONFERRATO RUGBY			Vinte 1 0	Par. 0 0	Perse 0 1	Mete 4 0	P.F. 29 3	P.S. 3 29	Diff. 26 -26	Pen 0 0	0BB. 1 1	
Squadra RUGBY ROVATO ASD ASD RUGBY MILANO		Gioc. 1 1	Vinte 1 0	Par. 0 0	Perse 0 1	Mete 2 0	P.F. 19 6	P.S. 6 19	Diff. 13 -13	Pen 0 0	OBB. 1 1	
Squadra MOGLIANO VENETO RUGBY S.S.D. A R.L AMATORI&UNION RUGBY MILANO SSD ARL	Punti 4	Gioc.	Vinte 1	Par. 0	Perse 0	Mete 2	P.F. 18	P.S. 12	Diff.	Pen 0	0BB.	
Squadra VALSUGANA RUGBY PADOVA ASD	Punti 5	Gioc. 1	Vinte	Par.	Perse 0	Mete 4	P.F. 35	P.S. 12	Diff. 23	Pen 0	0BB. 1	

SANZIONI DI GIOCO ADOTTATE DALL'ARBITRO - AUTOMATICHE AMMONIZIONI - 1 Cartellino Giallo

- CAMPIGOTTO GIORGIO, della MOGLIANO VENETO RUGBY S.S.D. A R.L., espulso temporaneamente al 34° del 1°tempo MAZZOTTA NICOLO', della AMATORI&UNION RUGBY MILANO SSD ARL, espulso temporaneamente al 32° del 1°tempo

0

1

- ROMITO SAMUELE, della AMATORI&UNION RUGBY MILANO SSD ARL, espulso temporaneamente al 13° del 2°tempo - SANTORO FRANCESCO ANGELO, della AMATORI&UNION RUGBY MILANO SSD ARL, espulso temporaneamente al 34° del 1°tempo

La Segreteria del GST - CR Veneto Guendalina Alfier

RUGBY SAN DONA' SSD R.L.

Il Giudice Sportivo Territoriale Avv. Mattia Boscolo